Kotzebues w nowo-kończą-
cym się domu, do wynajęcia od św. Jana

4 Sklepy
i różne Lokale, tak większe i mniejsze.
Wiadomość w Magazynie Wyrobów złotych.
E. Jarockiego, wprost ulicy Miodowej.

__________ k—‘2680— 2—6

Zawiadomienie.
Podaje się do publicznej wiadomości, iż w wy
konaniu wyroku Warszawskiego Sądu Okrę
gowego z d. 10 (22) Marca 1879 r., w d. 30
Stycznia (12 Lutego) r. b., w domu pod Nr 5
przy ulicy Niecałej, sprzedane będą w dro
dze publicznej licytacji ruchomości do spadku,
po Adolfie Stentz pozostałego należące.

k3—3—2587—

ulica

Nowy-Świat Nr 40.
Chambres garnies.

Pokoje umeblowane, czyste, suche, z usługą,
na żądanie może być i stół.